
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年１２月２２日 旧下金山小学校校舎２次解体工事 下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２７，０４３，２００円 

税抜き  ２５，０４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）北菱南富良野支店 ２４，５４０，０００   

（株）ｻﾝｴｰﾋﾞﾙﾄﾞ工業 ２４，４１０，０００   

（株）永井工務店 ２４，２８０，０００   

小松建設工業（株） ２４，１６０，０００   

南富林建(有) ２４，０３０，０００  落札 

（株）吉岡建設 ２４，２９０，０００   

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２５，９５０，４００円 

落 札 率 ９５．９７％ 

着手年月日 平成２８年１２月２８日 

完成年月日 平成２９年 ３月３１日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年１２月２２日 高齢者生活福祉センター災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２３，９５４，４００円 

税抜き  ２２，１８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）北菱南富良野支店 ２１，７８０，０００   

（株）ｻﾝｴｰﾋﾞﾙﾄﾞ工業 ２１，５１０，０００  落札 

（株）永井工務店 ２１，９２０，０００   

小松建設工業（株） ２１，７４０，０００   

南富林建(有) ２２，０７０，０００   

 

落札業者  （株）サンエービルド工業 

住   所 富良野市栄町１９番２号 

契約金額  ８，９５３，２００円 

落 札 率 ９６．９８％ 

着手年月日 平成２９年 １月１１日 

完成年月日 平成２９年 ３月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年１２月２２日 役場庁舎屋外喫煙室設置工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ２，１１６，８００円 

税抜き   １，９６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）永井工務店 １，９２０，０００  落札 

小松建設工業（株） １，９５０，０００   

 南富林建（有） １，９５０，０００   

    

    

 

落札業者  （株）永井工務店 

住   所 南富良野町字下金山 

契約金額  ２，０７３，６００円 

落 札 率 ９７．９６％ 

着手年月日 平成２８年１２月２６日 

完成年月日 平成２９年 ３月１７日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年１２月２２日 南富良野情報プラザ屋外喫煙室設置工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ２，２２４，８００円 

税抜き   ２，０６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）永井工務店 ２，０００，０００  落札 

小松建設工業（株） ２，０１０，０００   

南富林建（有） ２，０５０，０００   

    

    

    

 

落札業者  （株）永井工務店 

住   所 南富良野町字下金山 

契約金額  ２，１６０，０００円 

落 札 率 ９７．０９％ 

着手年月日 平成２８年１２月２６日 

完成年月日 平成２９年 ３月１７日 

 

 


